
 

 

 

 

 

Bijlage 4 bij initiatiefvoorstel A/196 

 

 

GEMEENTEBESTUUR VAN GULPEN-WITTEM 
 

 

Onderwerp: benoeming van een wethouder  

 

De raad van de gemeente Gulpen-Wittem in vergadering bijeen op 31 mei 2018; 

 

Dat vanuit de coalitiepartijen een voorstel is gedaan om de heer G.E.H. Houben voor te 

dragen voor benoeming tot wethouder van de gemeente Gulpen-Wittem 

 

Gelet op het bepaalde in de artikelen 35 t/m 40 van de gemeentewet alsmede gelet op het 

bepaalde in het Rechtspositiebesluit Wethouders 

 

 

B E S L U I T 

 

 

De heer G.E.H. Houben te benoemen als wethouder van de gemeente Gulpen-Wittem 

(fulltime) 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Gulpen-Wittem 31 

mei 2018 

 

De raad van de gemeente Gulpen-Wittem, 

 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

Dhr. A.F.M. Askamp    Ing. N.H.C. Ramaekers-Rutjens 

 

 

 

Verklaring van aanneming van de benoeming. 

 

De ondergetekende, G.E.H. Houben verklaart de benoeming aan te nemen 

 

 

Gulpen-Wittem, 31 mei 2018 

 

 

 

G.E.H. Houben 


